

DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO

č. 16-16

Uzavřena dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění

SMLUVNÍ STRANY

Obec Vnorovy

Se sídlem: Hlavní 750, 696 61 Vnorovy
Zastupuje: Ing. Antonín Gazárek, starosta
Osoby oprávněné jednat:

- ve věcech smluvních: Ing. Antonín Gazárek
- ve věcech technických: Karel Řičica, tel: 602 517 983

IČO: 00285480

Bankovní ústav: ČSOB, číslo účtu 259212555/0300

Tel. / Fax: 518 309 540 / 518 309 550

E-mail: obec@vnorovy.cz
(dále jen Objednatel)

a

TUFÍR, spol. s r.o.

se sídlem: Na Drahách 881, 686 04 Kunovice

IČO: 26263718

Zastoupený: Ing. Lubomírem Šlosarem - jednatelem

ve věcech smluvních: Ing. Lubomírem Šlosarem - jednatelem

ve věcech technických: Ing. Michalem Kudělkou – výrobním ředitelem

Zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Brně

Bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 43-7587730257/0100
(dále jen Zhotovitel)

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem tohoto dodatku o dílo „Vnorovy Průhony“ je změna rozsahu předmětu smlouvy a sjednané ceny díla o vícepráce a méněpráce, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy objektivně předvídat a jsou nezbytné pro provedení díla a o vícepráce práce vyžádané objednatелеm.

Důvodem ke změně ceny díla je vyčíslení víceprací a méněprací na uvedené akci. Rozsah víceprací a méněprací je specifikován v položkovém rozpočtu, který je přílohou dodatku č.1 a byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín dokončení stavebních prací se mění takto:

do 28.11.2016

dokončení chodníků a terénních úprav pod bývalou provizorní panelovou cestou

CENA DÍLA

Cena díla se mění takto:

Cena díla celkem bez DPH	3 682 491,15,- Kč
<i>Vícepráce a méněpráce</i>	163 968,68,- Kč
Cena celkem bez DPH	3 846 459,83,- Kč
DPH 21%	807 756,56,- Kč
Cena celkem vč. DPH	4 654 216,39,- Kč

Ostatní články smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

Ve Vnorovech dne 12.10.2016

OBEC VNOROVY

Hlavní 750

696 61 VNOROVY

-1-

Gazárek

Ing. Antonín Gazárek
zástupce Objednatele

V Kunovicích dne

Šlosar

Ing. Lubomír Šlosar
zástupce Zhotovitele



Na Drahách 861, 686 04 Kunovice
TEL: 572 540 500 • IČO: 26263718 • DIČ: CZ26263718

příloha: položkový rozpočet: víceprací a méněprací

Položkový rozpočet stavby

Stavba: B16-16 Vnorovy Průhony

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: TUFÍR, spol. s r.o.

IČO: 26263718

Na Drahách 881

DIČ: CZ26263718

68604 Kunovice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			163 968,68
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			163 968,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	163 968,68 CZK
Základní DPH	21 %	34 433,42 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

198 402,10 CZK

V

dne

4.10.2016



Na Drahách 881, 686 04 Kunovice
TEL.: 572 540 500 • IČO: 26263718 • DIČ: CZ26263718

Za zhotovitele

Za objednatele

OBEC VNOROVY
Hlavní 750
686 61 VNOROVY
-1-

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Komunikace					
2	bourání bet desky tl 13 cm	0	163 969	34 433	198 402	100
3	frézování živ, pařezy, UV sifon	0	28 818	6 052	34 870	18
		0	135 150	28 382	163 532	82
Celkem za stavbu		0	163 969	34 433	198 402	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	143 139,28	87
8	Trubní vedení	HSV	7 160,00	4
997	Přesun sutě	HSV	13 669,40	8
Cena celkem			163 968,68	100

Položkový rozpočet

S:	B16-16	Vnорovy Průhony
O:	SO 01	Komunikace
R:	2	bourání bet desky tl 13 cm

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				28 818,40
1	113106241R00	Rozebrání vozovek ze silničních dílců	m2	-652,000000	50,00	-32 600,00
2	113109413R00	Odstanění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 13 cm	m2	652,000000	94,20	61 418,40

Položkový rozpočet

S:	B16-16	Vnорovy Průhony
O:	SO 01	Komunikace
R:	3	frézování živ, pařezy, UV sifon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				114 320,88
1	112201101R00	Odstaňení pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	2,00000	224,00	448,00
2	113151214R00	Fréz.živč.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	1 441,93000	76,00	109 586,68
		263*5		1 315,00000		
		6,8*6,9		46,92000		
		6,8*6,3		42,84000		
		5,9*6,3		37,17000		
3	113151255R00	Fréz.živč.krytu nad 500 m2, bez překážek,tl.20 cm	m2	312,20000	191,00	59 630,20
		křížovatka Průhony Lideřovská : 24,5*9,5		232,75000		
		11,35*7		79,45000		
4	162201475R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 3000 m	kus	2,00000	100,50	201,00
5	113154332	Frézování živčičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	-1 587,00000	35,00	-55 545,00
Díl: 8		Trubní vedení				7 160,00
6	592238540	skruž betonová pro uliční vpust's výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	-8,00000	450,00	-3 600,00
7	5922386326R	TBV-Q 450/555/3z DN 150 skruž, se sifonem PVC DN 150	kus	8,00000	1 345,00	10 760,00
Díl: 997		Přesun sutě				13 669,40
8	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	182,25881	38,00	6 925,83
		živice dle PD a SOD : -163,5		-163,50000		
		živice nově : 1441,93*0,05*2,57		185,28801		
		312,2*0,2*2,57		160,47080		
9	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	182,25881	7,00	1 275,81
		182,25881*1		182,25881		
10	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	182,25881	30,00	5 467,76